



Stockholm, 2015-06-17

**NATIONAL GEOGRAPHIC CHANNEL SÄNDER NYA SERIEN *THE STORY OF GOD* MED OSCARSVINNAREN MORGAN FREEMAN SOM PROGRAMLEDARE**

**National Geographic Channel tillsammans med de exekutiva producenterna Morgan Freeman, Lori McCreary och James Younger från Revelations Entertainment presenterar *The Story of God*, en ny världsomspännande serie som utforskar människans strävan att förstå det gudomliga. *The Story of God* kommer att ha premiär 2016 på National Geographic Channel i USA och globalt i 171 länder och på 45 språk.**

Seriens programledare och exekutiva producent, Oscarsvinnaren Morgan Freeman, kommer att inleda en episk utforskning och intim diskussion om Gud genom att fördjupa sig i religiösa upplevelser och ritualer runt om i världen. Han kommer även att agera som försöksperson i vetenskapliga laboratorier för att undersöka hur neurovetenskapens forskningsområden korsar religionens traditionella sfär.

*"Människans förhållande till Gud är den viktigaste frågan i mänsklighetens historia. Den här ambitiösa resan genom tiden försöker komma underfund med hur tron har format våra liv världen över, oavsett vår religion eller trosuppfattning." – Morgan Freeman*

Varje avsnitt av *The Story of God* kommer att fokusera på en viktig fråga om det gudomliga – från skapelsens mysterium, miraklens verkliga kraft, till löftet om uppståndelse. Freeman kommer att besöka några av mänsklighetens viktigaste religiösa platser, såsom klagomuren i Jerusalem, bodhiträden i Indien, mayatemplen i Mexico och Lakewoods megakyrka i Texas. Han kommer att resa med arkeologer för att upptäcka våra förfäders sedan länge förlorade religioner, såsom de 10 000 år gamla ruinerna Göbekli Tepe i Turkiet och det forntida keltiska monumentet Stonehenge.

För mer information, bilder och video om *The Story of God*, vänligen besök: <http://natgeotv.com/se/>, Facebook: facebook.com/NGCSverige eller Twitter: @NatGeoTVSverige

**För intervjuförfrågningar, pressmaterial och pressbilder, vänligen kontakta:**

Stephanie G. Bonn, Zap PR  
Telephone: +46 (0)8 661 11 75  
Mobile: +46 (0)70 77 56 110  
E-mail: stephanie@zap-pr.com

**För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Helena Lantz, Head of Marketing & PR, FOX International Channels  
Telephone: +46 (0)70 49 09 967  
E-mail: helena.lantz@fox.com

***Om National Geographic Channels International***

*National Geographic Channels International (NGCI) inspirerar tittare med sina smarta och innovativa program som ifrågasätter vad vi vet, hur vi ser på världen och vad som driver oss framåt. Företaget ägs av National Geographic Ventures och FOX Entertainment Group, och bidrar till National Geographic Societys engagemang för utforskning, bevarande och utbildning genom sina sex kanaler: National Geographic Channel, National Geographic Channel HD, Nat Geo Wild, Nat Geo Wild HD, Nat Geo People och Nat Geo Mundo. Globalt sett är National Geographic Channel (inklusive NGC U.S. som är ett joint venture mellan NGV och Fox Cable*



Networks Group) tillgänglig för mer än 440 miljoner hushåll i 171 länder och på 45 olika språk.

<http://natgeotv.com/se>

#### **Om Revelations Entertainment**

*Revelations Entertainment avslöjar sanningen. Oscarsvinnaren och skådespelaren Morgan Freeman tillsammans med den Emmy-nominerade producenten Lori McCreary ska leda en grupp av inspirerade proffs som är de bästa producenterna av tankeväckande underhållning med allmänintresse och karaktär. För närvarande producerar de publiksuccén Madam Secretary med Tea Leoni i huvudrollen. De har nyligen hedrats med tre Emmy Award-nomineringar för Through the Wormhole with Morgan Freeman, en Peabody Award för avsnittet The 16th Man i ESPN:s serien 30 for 30", samt en Oscarsnominering till Morgan Freeman för filmen Invictus.* <http://www.revelationsent.com/>

#### **Om FOX Sverige**

*FOX är FOX International Channels (FIC) internationella flaggskeppskanal inom underhållning. FOX lanserades 1993 och är i dag synonymt med banbrytande Hollywood underhållning. FOX erbjuder svenska abonnenter högkvalitativ TV-underhållning och världspremiärer, Först på FOX. FOX kommer sända ett flertal succésier såsom "The Odd Couple", "Madam Secretary", "Scorpion" och "Wayward Pines". Detta kompletteras med ett urval av filmer och realityserier såsom den brittiska produktionen "Snow, Sex and Suspicious Parents". FOX finns tillgängligt via ComHems kabelnät, Canal Digital, Boxers DTT-nät och Telias IPTV-nät. FOX International Channels Nordic är en del av 21st Century FOX internationella multimedieföretag och har sitt nordiska huvudkontor i Oslo, samt kontor i Stockholm, Köpenhamn och Helsingfors. Bolaget driver TV-kanalerna National Geographic Channel SD och HD, Nat Geo Wild SD och HD, den lärorika barnkanalen Baby TV, samt underhållningskanalen FOX i Sverige, Norge och Finland. Företaget har i dag 80 anställda i Norden som arbetar för att bygga FOX till en av de ledande leverantörerna av underhållning i Norden.*

<http://www.foxtv.se>

#### **Om FOX International Channels**

*FOX distribueras till 59,5 miljoner abonnenter och 216 miljoner hushåll i 125 länder världen över. På global nivå utvecklar, producerar och distribuerar FIC fler än 300 hel- eller majoritetsägda TV-kanaler inom underhållning, sport, lifestyle, fakta och film på 44 språk i Latinamerika, Europa, Asien och Afrika. Dessa nätverk, deras mobila tjänster och icke-linjära on-demand-komplement når sammanlagt över 1,6 miljarder hushåll i världen.* <http://foxinternationalchannels.com>